EXTRATO DE TERMO ADITIVO 035/2016

Termo Aditivo 035/2016 ao Contrato de fornecimento nº 001/2016. Processo nº
2015/361206. CONTRATANTE: ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE
GOIÁS/OVG e CONTRATADA: ALPHAMIX INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA-ME.
Objeto: Aditar o Contrato Principal em sua Cláusula nona – da Vigência prorrogada por 06
meses a partir de 07/07/2016–CONTRATANTE : Eliana Maria França Carneiro – Diretora
Geral e Olavo Marsura Rosa – Diretor Administrativo/Financeiro. CONTRATADA –
Nathália Roriz Nadler